
Agnieszka V. (AgaVePa) ID 418172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  v mém albu jsou nové i použité věci po mých cácorkách, ale i po dětech kamarádek, jelikož nechci mít špatné hodnoceníčko,
i to oblečení si měřím a fotím sama. Na veškeré dotazy ráda odpovím. Oblečení, které je opravdu hodně žmolkaté, nebo se
tam objeví nepratelný flek píši do popisu, také věnuji za poštovné, jest to oblečení na zahradu, na donošení, nebo starší
kolekce. Je samozřejmně možné, že nějaký flíček nabo vadu přehlédnu, v tom případě vás prosím písněte a určitě se
domluvíme na kompetenci.

  Také píši do poznámečky popisky, které bych hodnotila známkou 1,2,3:

  Nové - Oblečení nenošené,
  buď jsme vyrostli, nebo zapomněli, máme toho moc.

  Jako nové - Oblečení nošené,
  bez známek poničení, pokud tomu není uvedeno jinak v popisu

  Pěkné - Obleční s mírným žmolíčkem, flíčkem, bez flitříku, kamínku,
  popraskaný obrázek, prostě s malou vadičkou, bez škody na kráse,
  do družiny a do školky, super.

  Ostatní darují, věnuji, nebo za poštovné.

  Na dobírku neposílám, nemám s tím dobré zkušenosti !!!
  Za dobrotu na žebrotu !!!

  Nepíši cenu poštovného, nechávám to na Vás jestli doporučeně, nebo obyčejně.

  Neměním, jelikož co potřebujeme hned koupím, tímpádem jen tak se mi nic nehodí. Pokud potřebuji vyměnit, dávám do
výměny.

  Smlouvám o cenách !!!!!
  Také Vám ráda počkám s platbou, vše je pouze na domluvě, ráda vyjdu vstříc.

  .:-_-:.....:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:......:-_-:.

  Není problém osobní odběr Drásov.

  V případě jakýchkoliv dotazu, Vám ráda odpovím !!!

  Příjemné nakupování přeji A. Veselá.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

